
Uchwała Nr XXII/169/08
Rady Gminy Masłów
z dnia 31 lipca 2008r

w sprawie:  zatwierdzenia  Planu  Odnowy  Miejscowości  Mąchocice 
Kapitulne na lata 2008 – 2013

Na podstawie art.18 ust,1 art.40 ust.1 i 2, art.,41 ust,1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r Dz.U. Nr Nr 142, poz.1591 z 
późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  10  ust.2  Rozporządzenie  Ministra  Rolnictwa  i 
Rozwoju Wsi ( Dz.U. Nr 38, poz 220 z 2008) Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza  Plan  Odnowy  Miejscowości  Mąchocice  Kapitulne  na  lata  2008-2013 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§3

Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego  Świętokrzyskiego wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia 
ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
mgr Genowefa Jaros


